0001-1008101531/07/2025 456041790 R-0476-00009612 23,723.58 4,000.00 0.00 0.00 0.00 27,723.58
 3-ART.FERRETERIA

0053-0000770106/08/2025 85735245 R-0476-00009665 42,543.00 11,670.75 0.00 0.00 0.00 54,213.75
50-MERC.GRAL.

Observaciones:

NIC: 018836912 Remito: 0001-00000336

ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON SEISCIENTOS SIETE MIL CIENTO TREINTA Y TRES CON 2/100

TOTAL $ 1,607,133.02Percep.
II.BB.

1,267,955.05 72,907.41
SUB

TOTAL
266,270.5621.00%

TOTAL DE GUIAS : 17

Ctrol.:  9413741